
ZARZĄDZENIE NR 130.2020 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr X.66.2019 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 r, Wójt Gminy Jeleniewo 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 33 821,00 zł; 

2) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 33 821,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 

1. 

2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 16 123 211,00 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 15 286 777,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 836 434,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem 16 883 086,00 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 14 147 672,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 735 414,00 zł. 

§ 2. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Do zarządzenia Nr 130.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

                z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMANACH W DNIU 30 kwietnia 2020 R. 
Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 343 178,79 0,00 1 343 178,79 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 503 254,00 0,00 503 254,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 3 321,00 15 321,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 580,00 -3 321,00 31 259,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 127 117,79 0,00 127 117,79 

  4260 Zakup energii 66 846,00 -4 000,00 62 846,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 371,79 4 000,00 20 371,79 

Razem: 16 883 086,00 0,00 16 883 086,00 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 772 100,00 0,00 4 772 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 236 000,00 0,00 1 236 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 200 000,00 -26 500,00 1 173 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 780,00 14 300,00 23 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 220,00 12 200,00 39 420,00 

Razem: 5 226 335,41 0,00 5 226 335,41 

 



 

 

  

 

 

 OGÓŁEM 
Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt.2 

i 3 

wpływy z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz  

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt.2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Plan na rok 

2020 

16 883 086,00 14 147 672,00 7 900 313,00 4 740 947,69 3 159 365,31 848 300,00 5 284 151,00 44 908,00 0,00 70 000,00 2 735 414,00 2 735 414,00 792 407,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 130.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

 
Uzasadnienie do zarządzenia 

Plan wydatków zostaje zmniejszony i zwiększony o kwotę 33 821,00 zł. Są to przesunięcia w ramach działu z 

przeznaczeniem na: 

1. Zwiększenie planu z przeznaczeniem  na wykonanie dokumentacji projektowej „Instalacje 

fotowoltaiczne na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Jeleniewo na kwotę 3 321,00 

zł, w rozdziale ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. 

2. W rozdziale oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie planu na kwotę 4 000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

3. Na zadaniach zleconych zostaje zastosowane przesunięcie na kwotę 26 500,00 zł związane z 

wypłatą wynagrodzenia i opłatą składek na ubezpieczenie społeczne w zakresie prowadzenia 

świadczeń rodzinnych  przez pracownika. 

Plan wydatków po dokonanych zamianach wynosi  16 883 086,00 zł. 

 

 

 

 


